LĀTINITAS, atis, f. *Latinité, la lan ue latine dans sa pureté.* SYN. Sermonis Latini puritas. PHRAS. *Latinitate utitur optima, il se sert d'un latin très pur.* Incorrupta utitur Latini sermonis integritate; caste pureque utitur Latina lingua; elucet in ejus sermone mira Latine linguæ elegantia; in ejus dictione inest mirus Latini sermonis candor; stilo dicendique genere utitur terso et castigato; quod in Latina lingua cultissimum ac ornatum, id totum in ejus sermone ita deprehendas, ut per manus tradita, ac velut testamento legata illi Latinitas videatur; casti incorruptique sermonis laude floret; nemo illo purius ac emendatius Latino sermone utitur; inest in ejus sermone nativa et omnibus numeris absoluta Latinitas; hunc tu cum audies, Musas ipsas Latine loqui putabis. USUS: Latinitas est, quæ sermonem purum conservat, et ab omni vitio remotum. Cæcilius non bonus auctor Latinitatis. Epistolam Græcam Latinitate donare.

LĀTINUS, a, um, *Latin.* USUS: Latinus es; Latinas litteras præclare calles, tenes, exhaustisti.

LĀTIO, ontis, f. *Action de porter.* USUS: *Exspecto legis lationem, j'attends la proposition de la loi.*

LĀTĪTO, as, avi, atum, are, n. *Être caché*. USUS : Non latitabis diutius.

LĀTĪTŪDO, Inis, f. *Êtendue, grandeur*.) *Angustia*. USUS : Tuarum latitudinem possessionum tueri non poteris.

LĀTOR, oris, m. *Celui qui propose une loi*. USUS : Quis talis latorem legis perferret?

LĀTRĀTŪS, ūs, m. *Abolitionem*.

LĀTRO, as, avi, atum, are, n. et a. *Aboyer, hurler*. USUS : Latrant hi oratores, non loquuntur. TRANSL. Vociferari.

LĀTRO, ōnis, m. *Bandit, voleur*. SYN. Grassator, prædo, excursor, sicarius. EPITH. Funestus, demens, paratissimus ad omnia, expeditus, perditus abiectusque, fortis, impurus, maleficus, sceleratus, agens, sceleratissimus, deterrimus; impune latrocinans, turpissimus. Latrones armati, conscelerati, foedissimi, fures, importunissimi, noti ac insignes, nefarii, perditissimi. PHRAS. Latronem agit, *il vit en brigand*. In cæde atque ex cæde vivit; maleficio et scelere pascitur; per latrocinia et rapinas vitam tolerat; latrocinii se alit; in latrocinium versus vias insidet et itinera, prædasque agit. Cf. Prædo.

LĀTRŌCĪNIUM, il, n. *Brigandage*. SYN. Excursio. EPITH. Apertum, castræse, civile, domesticum, forense, honestum, impium, intolerabile, intestinum, nefarium, nocturnum, novum ac singulare, sceleratissimum ac deterrimum. USUS : Hoc equidem latrocinium est, non iudicium. Tueri fines ab excursionibus et latrocinii. Per latrocinium hunc hominem despoliasti; latrocinio oppressisti innocentem.